
  
   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1 

 TOULOUSE
 10 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/10/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/10/2021 à 08:45 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/10/2021 à 08:50 
1.
2. DEMOGUE Fayza 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 22.79
3. BRAINES Tabitha 2011 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 20.94
4. GUEMBEL Elsa 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 21.10
5. PACOME NASSAR Lana 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.00
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/10/2021 à 08:52 
1. MAILLIEZ Lya 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 19.90
2. GHEZAL Manon 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 18.63
3. SABELLE-HERNANDO Anais 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 17.72
4. BOUIN Bérénice 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 18.62
5. VELA Elsa 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 19.08
6. LAEMLE Marcelina 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 20.70

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/10/2021 à 08:53 
1.
2. SERGUES Julien 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. TRAVERS Pablo 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 21.63
4. DAUZAT Simon 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. BAUDRELOT Maxime 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/10/2021 à 08:54 
1. CALMELS-PUJATTE Eneko 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 18.46
2. PILORGET Arthur 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 18.23
3. BOULAY Charles 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 17.28
4. DER SARKISSIAN Erévan 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 17.38
5. PONSENARD Aymeric 2010 FRA ASPTT TOULOUSE 18.40
6. TROUILLET Swann 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 19.20
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/10/2021 à 08:55 
1. BEN SLIMANE Skander 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 17.17
2. OMEDES Mathéo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 16.90
3. DI BACCO Paolo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 16.05
4. BORCHERS Stanley 2010 GBR DAUPHINS TOULOUSE OEC 16.45
5. AMARA Ahmed 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 17.10
6. JACQUART Thomas 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 17.25

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/10/2021 à 08:56 
1.
2. BOUIN Bérénice 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. GUEMBEL Elsa 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. LAEMLE Marcelina 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/10/2021 à 08:57 
1.
2. PACOME NASSAR Lana 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 28.88
3. MAILLIEZ Lya 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.36
4. GHEZAL Manon 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.59
5. DEMOGUE Fayza 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 29.74
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/10/2021 à 08:59 
1. TRAVERS Pablo 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. BAUDRELOT Maxime 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. DER SARKISSIAN Erévan 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. ANNAN Noé 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. OMEDES Mathéo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. DAUZAT Simon 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/10/2021 à 09:00 
1. SERGUES Julien 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.00
2. BEN SLIMANE Skander 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.29
3. DI BACCO Paolo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 21.35
4. AMARA Ahmed 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.06
5. TROUILLET Swann 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.31
6. BOULAY Charles 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
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 25 Papillon Dames (Série) - Di 10/10/2021 à 09:02 
1.
2.
3. SABELLE-HERNANDO Anais 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 22.10
4. VELA Elsa 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.87
5.
6.

 25 Papillon Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:03 
1.
2. JACQUART Thomas 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 20.77
3. CACHOT Geoffrey 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 16.39
4. BORCHERS Stanley 2010 GBR DAUPHINS TOULOUSE OEC 18.65
5.
6.

 25 Dos Dames (Série) - Di 10/10/2021 à 09:04 
1.
2.
3. SABELLE-HERNANDO Anais 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 19.85
4. BRAINES Tabitha 2011 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 25.11
5.
6.

 25 Dos Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:06 
1. CACHOT Geoffrey 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. CALMELS-PUJATTE Eneko 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 22.74
3. ANNAN Noé 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 18.66
4. PONSENARD Aymeric 2010 FRA ASPTT TOULOUSE 20.84
5. PILORGET Arthur 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 1:00.00
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/10/2021 à 09:07 
1.
2. PACOME NASSAR Lana 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. GUEMBEL Elsa 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. MAILLIEZ Lya 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.
6.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/10/2021 à 09:12 
1. VELA Elsa 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. BOUIN Bérénice 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:47.05
3. GHEZAL Manon 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:40.76
4. LAEMLE Marcelina 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:44.28
5. BRAINES Tabitha 2011 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:51.19
6. DEMOGUE Fayza 2011 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/10/2021 à 09:16 
1.
2. OMEDES Mathéo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. AMARA Ahmed 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. PILORGET Arthur 2011 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/10/2021 à 09:22 
1. DAUZAT Simon 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. CALMELS-PUJATTE Eneko 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 4:10.55
3. TROUILLET Swann 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:51.29
4. PONSENARD Aymeric 2010 FRA ASPTT TOULOUSE 3:59.19
5. TRAVERS Pablo 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:23.02
6. SERGUES Julien 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/10/2021 à 09:27 
1. BOULAY Charles 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:47.39
2. DI BACCO Paolo 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:10.39
3. CACHOT Geoffrey 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:51.53
4. BEN SLIMANE Skander 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:09.99
5. JACQUART Thomas 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:39.19
6. DER SARKISSIAN Erévan 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:48.89

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:31 
1.
2. BAUDRELOT Maxime 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:36.95
3. ANNAN Noé 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:19.38
4. BORCHERS Stanley 2010 GBR DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:31.67
5.
6.

 Fin de la réunion - Di 10/10/2021 à 09:34 

 Edition au : 07/10/2021 16:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

       


	25 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/10/2021 à 08:50
	25 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/10/2021 à 08:53
	25 Brasse Dames (Séries) - Di 10/10/2021 à 08:56
	25 Brasse Messieurs (Séries) - Di 10/10/2021 à 08:59
	25 Papillon Dames (Série) - Di 10/10/2021 à 09:02
	25 Papillon Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:03
	25 Dos Dames (Série) - Di 10/10/2021 à 09:04
	25 Dos Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:06
	200 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/10/2021 à 09:07
	200 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/10/2021 à 09:16
	100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 10/10/2021 à 09:31

